دست برای ایجاد وفاق و همدلی نیز ضرورت دارد.

سرنوشت اتاق در گرو چشم باز اعضا

براساس مســتندات تاریخ نگاری کشــور، پیشینه تشکیل
نهــاد بازرگانان ایــران به اولیــن نهاد قابل انطبــاق با اتاق
بازرگانی در ایران به ۱۳۰ ســال پیش (۱۸۸۴ میلادی مقارن
با ۱۲۶۳ شمسی) بازمی گردد. در آن سال حاج محمدحسن
امین الضــرب به اتفاق تنی چند از تجــار معتبر و صاحب نام
وقــت تشــکیلاتی را بــه نام «مجلــس وکلای تجــار» پایه
گذاشــتند. سپس اولین بار در سال ۱۳۰۵ شمسی نام اتاق در
ایران مورد اســتفاده قرار گرفت و «اتاق تجارت » در مهرماه
آن سال بر اســاس «قانون اتاق های تجارت» زیر نظر وزارت
بازرگانی تشــکیل شد.